SCRIPTA

Numéro Scripta : 2733

Auteur(s) : Alice, fille de Jean Lepleur [particulier]

Bénéficiaire(s) : Robert Roignon [clerc]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1296, 5 avril

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente par Alice, fille de feu Jean Lepleur, à Robert Roignon, prêtre, de dix sols tournois de rente pour quatre livres et demie, monnaie de Tours, à elle dûment payées.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 251, p. 237-238.

Texte établi d'après a

Universis..... Alicia filia condam defuncti Johannis Lepleaors, salutem in Domino.

Noveritis quod ego vendidi et concessi Roberto dicto Roignon presbytero et suis heredibus, decem solidos Turonenses annui et perpetui redditus pro quatuor libris et dimidia Turonensibus, michi a dicto presbytero integre persolutis, reddendos a me et heredibus meis dicto Roberto et suis heredibus in festo beati Remigii, ad domum suam annuatim, sitos et assignatos super tres pecias terre, sitas in parochia de Origneyo Rupho, in feodo domini de Chancenyao ; una quarum jungitur ex una parte terre dicti presbyteri, et ex alia parte terre Silvestri Lepleoers fratris mei ; secunda vero pecia jungitur ex una parte terre heredum defuncti Johannis Lepleoers, et ex alia parte terre mee et vocatur terra de Nuoc, et tertia pecia jungitur chemino per quod itur de Clinampeyo apud Sanctum Frogentium.....

Datum anno Domini M° CC° nonagesimo sexto, die jovis post Quasimodo.